
1 / 6

ZÁPIS z jednání rady č. 19/2020
Obec Horoměřice

datum: 13. 10. 2020, čas: 08:00 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:

Přítomni: (5) MVDr. Jan Herčík CSc., Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček, Antonín Čacký, Ing. Marcela
Helerová

Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)
Hosté:  
Zapisovatel/ka: Ivana Petříková

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná.

Jednání zahájeno v 8:08:21

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1)
Předkladatel: MVDr. Jan Herčík CSc.

Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:08:36

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí

Ověřovatelé: Ivan Král, MVDr. Jan Herčík CSc.
Předsedající: MVDr. Jan Herčík CSc.

Bod byl přijat bez hlasování.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:08:42

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: MVDr. Jan Herčík CSc.

Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:08:46

Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Návrh na rozdělení a ceny pozemků parc.č. 377 a parc.č. 367, k.ú. Horoměřice
4. Dražba pozemku
5. Realizace centrálního parkoviště v obci
6. U rampa - cenová kalkulace
7. Různé

V 08:10:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami:
  doplňuje se bod č. 8 - Faktury a závazky obce Horoměřice.

Hlasování

pro: (5) MVDr. Jan Herčík CSc., Ing. Marcela Helerová, Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček, Antonín
Čacký

proti (0)

2010141239810



2 / 6

zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-205-19/20
zodpovídá: MVDr. Jan Herčík CSc.
termín: 13. 10. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:10:27

3. Faktury a závazky obce Horoměřice. (bod číslo 8)
Předkladatel: Ivan Král

Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:10:32

Důvodová zpráva
Provozní výdaje za obec v období 25.9.2020 - 7.10.2020.

Rada bere materiály předložené k bodu č. 8 - Faktury a závazky obce Horoměřice. na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:13:57

4. Návrh na rozdělení a ceny pozemků parc.č. 377 a parc.č. 367, k.ú.
Horoměřice (bod číslo 3)
Předkladatel: Ing. Aleš Sedláček

Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:14:02

Důvodová zpráva
Návrh A. Sedláčka na koupi pozemků pro potřeby obce parc.č. 377 a parc.č. 367, k.ú. Horoměřice.

V 08:28:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

Rada obce pověřuje A. Sedláčka jednat s makléřkou o koupi pozemků parc. č. 377 a parc. č. 367,
k.ú. Horoměřice a ukládá A. Sedláčkovi podat informaci o výsledku jednání na příštím jednání
rady.

Hlasování

pro: (5) MVDr. Jan Herčík CSc., Ing. Marcela Helerová, Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček, Antonín
Čacký

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-206-19/20
zodpovídá: Ing. Aleš Sedláček
termín: 30. 11. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:28:42

5. Dražba pozemku (bod číslo 4)
Předkladatel: Ing. Aleš Sedláček



3 / 6

Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:28:49

Důvodová zpráva
Předmětem dražby je spoluvlastnický podíl ideální 1/4 nemovité věci: pozemek parc.č. 434/2, k.ú.
Horoměřice. Obec tak činí za účelem budoucí směny nebo vybudování oddychového rekreačního místa.
Pozemek přiléhá k obecní polní cestě, spojující Horoměřice a Statenice.

V 08:49:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

Rada obce souhlasí se zapojením obce do elektronické dražby části pozemku parc.č. 434/2, k.ú.
Horoměřice, která se koná dne 12.11.2020, dle dražební vyhlášky, zveřejněné na úřední desce
OÚ Horoměřice a pověřuje Mgr. Pavlínu Komedovou zastupováním obce v elektronické dražbě o
1/4 pozemku parc.č. 434/2. k.ú. Horoměřice.

Hlasování

pro: (5) MVDr. Jan Herčík CSc., Ing. Aleš Sedláček, Ing. Marcela Helerová, Ivan Král, Antonín
Čacký

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-207-19/20
zodpovídá: Ing. Aleš Sedláček
termín: 30. 11. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:49:08

6. Realizace centrálního parkoviště v obci (bod číslo 5)
Předkladatel: Ing. Aleš Sedláček

Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:49:23

Důvodová zpráva
Radě byl předložen návrh na zřízení centrálního parkoviště na bývalém dvoře spol. Agrivep.

V 09:14:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

Rada obce pověřuje p. Sedláčka organizací veřejného projednání s názvem Řešení centrálního
parkoviště v obci.

Hlasování

pro: (5) Ing. Aleš Sedláček, MVDr. Jan Herčík CSc., Ivan Král, Ing. Marcela Helerová, Antonín
Čacký

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-208-19/20
zodpovídá: Ing. Aleš Sedláček
termín: 17. 12. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:15:00



4 / 6

7. U rampa - cenová kalkulace (bod číslo 6)
Předkladatel: Ing. Aleš Sedláček

Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:15:07

Důvodová zpráva
Radě obce předkládá A. Sedláček výkres a rozpočet na vybudování U-Rampy, která bude umístěna v
areálu Zámečku (Statku) pod stříškou ve dvoře,vpravo od průjezdu.

 Byly poptávány tyto firmy:

Odborná firma, poptaná z internetových stránek. Jejich produkty jsou umísťovány v městských1.
parcích. Kvalita vyšší, cenově pro obec naprosto nedostupné.

       
 https://www.techramps.com/cz/projekty-skatepark,ii/uk-zka-polo-ky-skateparky,iba/cz/rampy,kgc/miniram
pa-h150,fjb

          nabídka je v příloze. Celková cena je 135 683 zlotych, což je cca 821 tis. Kč.

Místní zámečník Martin Kvarda nabídl ústně rampu za 150 tis. Kč. Jednalo by se o kovovou2.
konstrukci.
Tomáš Šimůnek, skromná varianta ze dřeva a desek. Rampa není voděodolná, musí se umístit pod3.
střechu. Cena 60 tis. Kč.

Z výše uvedených poptávek byla radou doporučena k realizaci nejskromnější varianta. Je to z důvodů toho,
že obdobný herní prvek v obci není a jeho vybudování bude sloužit jako ověřený skutečného zájmu o jeho
využívání.

V 09:37:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

Rada obce rozhodla o zhotovení malé rampy pro koloběžky a skateboardy, za dodržení všech
bezpečnostních předpisů. Práci provede firma Tomáš Šimůnek, IČ: 04701194. Celková cena 60
tis. Kč, vč. DPH. Předpokládaný termín realizace je listopad 2020. Termín se může, v souvislosti
s epidemiologickou situací, posunout.

Hlasování

pro: (5) Ing. Marcela Helerová, MVDr. Jan Herčík CSc., Ing. Aleš Sedláček, Ivan Král, Antonín
Čacký

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-209-19/20
zodpovídá: Ing. Aleš Sedláček
termín: 30. 12. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:37:31

8. Různé (bod číslo 7)
Předkladatel: MVDr. Jan Herčík CSc.

Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:39:01

Důvodová zpráva
1) Umístění a realizace tlačítkového semaforu do ul. Hrdinů - obec bude jednat s dotčenými orgány o



5 / 6

možném řešení.

2) Manuální práce pro obec - pracovní příležitost.

V 11:29:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

Vzhledem k tomu, že současná epidemiologická situace znemožňuje některým profesím
dlouhodobě vykonávat ekonomické činnosti, rozhodla rada obce pověřit Aleše
Sedláčka průzkumem zájmu o manuální práce pro obec formou brigády (DPP) na období do
konce roku 2020.

Hlasování

pro: (5) MVDr. Jan Herčík CSc., Ing. Aleš Sedláček, Ivan Král, Ing. Marcela Helerová, Antonín
Čacký

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-210-19/20
zodpovídá: Ing. Aleš Sedláček
termín: 30. 11. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 12:02:00

Jednání ukončeno v 12:03:09



http://www.usneseni.cz/

